

# SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne ujednali podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. :

**Obec Štítná nad Vláří - Popov**, IČ: 00284 556  
se sídlem Štítná nad Vláří - Popov, Štítná nad Vláří 72, PSČ 763 33,  
zastoupena starostou obce Ing. Václavem Strnadem,  
dále jako „objednatel“,

a

**FILMONT s.r.o.**, IČ: 27666425  
se sídlem Cyrilometodějská 578, 766 01 Valašské Klobouky  
zastoupen Michalem Bližňákem, prokurou  
dále jako „zhotovitel“,

tuto

## smlouvu o dílo:

### I.

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést v rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě dílo specifikované v bodě 1.2 této smlouvy, jakož i další sjednaná plnění. Objednatel se zavazuje, že dílo provedené v souladu s touto smlouvou převezme a uhradí cenu díla sjednanou dle odstavce 4.1 této smlouvy.

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést dílo :

**„Stavební úprava RD Žáček Štítná nad Vláří“**, která spočívá ve výměně oken, podlah, oprav a nátěrů vnitřních a venkovních stěn, výmalbě objektu.  
Dále budou provedeny instalace ÚT, zdravotnické a oprava elektroinstalace. Všechny tyto a další požadované práce jsou součástí položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást smlouvy (dále jen „dílo“).

1.3 Dílo bude provedeno na pozemcích parc.č.st.282/1, st.282/3 a v budově č.p.78, k.ú.Štítná nad Vláří, která jsou ve vlastnictví obce Štítná nad Vláří-Popov.

1.4 **Provedením stavebních prací** se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla a provedení všech činností souvisejících se stavebními a montážními pracemi, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

### II.

2.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo a předat je objednateli na základě zápisu o předání a převzetí stavby.

Termín zahájení díla : březen 2018

Termín dokončení díla: 31.8.2018

2.2 Zhotovitel zajistí provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných

právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a související předpisy ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli.

2.3. Zhotovitel zajistí úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla

### III.

3.1 O přesném termínu předání dokončeného díla je zhotovitel povinen nejméně tři dny předem písemně vyrozumět objednatele.

3.2 Při předání bude provedena prohlídka díla.

3.3 O předání díla bude pořízen zápis o předání a převzetí stavby.

3.4 Předání díla nebrání podle § 2628 obč. zák. ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání funkčně ani esteticky řádnému užívání. V zápisu se rovněž stanoví lhůta, do kdy je zhotovitel na svůj vlastní náklad povinen tyto ojedinělé drobné vady a nedodělky odstranit; nejpozději však do 30 dnů ode dne sepsání zápisu.

3.5 Zjistí-li se při předání díla jiné vady, k předání díla nedojde.

### IV.

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla specifikovaného v bodě 1.2. této smlouvy činí dle položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo :

#### **Cena díla bez DPH 1 003.609,- Kč**

Podle ustanovení § 92 e zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti na příjemce zdanitelného plnění.

4.2. Faktury budou hrazeny zhotoviteli měsíčně po provedení skutečně provedených prací na základě odsouhlaseného zjišťovacího protokolu ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne vystavení faktury.

4.3. Cena je neměnná, konečná a bez písemného souhlasu objednatele nemůže být zvýšena.

4.4. Objednatel neposkytuje na provedení díla zálohu.

### V.

5.1 Vlastnické právo k dílu patří po celou dobu jeho provádění objednateli.

5.2 Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním díla.

### VI.

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které bude mít dílo v době jeho předání.

6.2 Zhotovitel dále na sebe bere závazek, že dílo provede tak, že dílo si po dobu 60-ti měsíců (záruční doba) ode dne jeho řádného předání zachová smlouvené nebo obvyklé vlastnosti.

6.3 Zhotovitel odpovídá za vady, které bude mít dílo v době jeho předání nebo které se na díle vyskytnou v záruční době. Tyto vady je u něho objednatel povinen uplatnit písemně v záruční době.

6.4 Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejich uplatnění.

## VII.

7.1 Tato smlouva může být měněna pouze písemně ve formě číslovaných dodatků.

7.2 Není-li uvedeno jinak, platí pro vztahy touto smlouvou o dílo výslovně neupravené ustanovení zák. č. 89/2012 Sb.

7.3 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá strana obdrží jeden výtisk.

Ve Štítné nad Vláří, dne 7.3. 2018

Ve Valašských Kloboukách dne 7.3.2018

  
**OBEC**  
Štítná n. Vl. - Popov  
763 33 okr. ZLÍN ①

Ing. Václav Strnad  
starosta obce


**FILMONT, s.r.o.**   
Cyrilometodějská 578  
766 01 Valašské Klobouky  
IČ: 27666425 DIČ: CZ27666425  
mobil: 604 233 456, bliznak@filmont.cz

Michal Bližňák, prokura

Příloha : položkový rozpočet



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>01</b>	<b>Nabídkový rozpočet</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		<b>SKP</b>	
<b>SO 01</b>	<b>Stavební úpravy</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>82018B</b>	<b>Stavební úpravy RD Žáček Štítná nad Vláří</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Štítná nad Vláří			
Dodavatel	FILMONT, s.r.o.		Zakázkové číslo	82018B
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	484 546	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	431 362	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	58 470	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	974 378	Zařízení staveniště	29 231
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		974 378	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 003 609	Ostatní náklady celkem	29 231
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :			Jméno : Michal Bližňák	Jméno :
Datum :			Datum : 16.2.2018	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
				<b>OBEC</b> Štítná n. Vl. - Popov 763 33 okr. ZLÍN ①
Základ pro DPH	0,0	%		1 003 609 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 003 609 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	<b>82018B Stavební úpravy RD Žáček Štítná nad Vláří</b>	Rozpočet : 01
Objekt :	<b>SO 01 Stavební úpravy</b>	Nabídkový rozpočet

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	23 915	0	0	0	0
5 Komunikace	28 175	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	490	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	36 924	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	172 492	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 680	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 617	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	7 098	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	675	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 290	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	20 681	0	0	0	0
D1 Drenáž, izolace domu	154 666	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	9 360	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	69 206	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	140 881	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	1 260	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	110 488	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	7 297	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	61 884	0	0	0
781 Obklady keramické	0	17 424	0	0	0
783 Nátěry	0	1 900	0	0	0
784 Malby	0	11 662	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	27 843	0	0	58 470	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>484 546</b>	<b>431 362</b>	<b>0</b>	<b>58 470</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	915 908	0
Oborová přírážka	0	0,0	915 908	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	915 908	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	915 908	0
Zařízení staveniště	0	3,0	974 378	29 231
Provoz investora	0	0,0	974 378	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	974 378	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	974 378	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>29 231</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	82018B Stavební úpravy RD Žáček Stítná nad Vláří	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>						
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	311271818RT2	Zdivo z tv.pórobet.PORFIX Plus P2-420 hlad.tl.500 z tvárnice 500x250x500 mm - zazdívká oken,fasáda	m2	8,46	1 686,00	14 255,13
2	317121021RU1	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm včetně dodávky 100 x 11,5 x 7, dodatečné	kus	2,00	380,00	760,00
3	342266111RT2	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 2x12,5 mm, Orsil tl. 20 cm	m2	2,00	1 200,00	2 400,00
4	342266111RU9	SDK kastl na ocelovou konstrukci v kuchyni desky GKBi tl. 12,5 mm, SDK dvířka - kotel	kpl.	1,00	6 500,00	6 500,00
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>23 915,13</b>
<b>Díl: 5</b>						
<b>Komunikace</b>						
5	596100030RAD	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopisek dlažba HBB 50 x 50 x 5 cm - okapový	m2	35,00	805,00	28 175,00
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>28 175,00</b>
<b>Díl: 6</b>						
<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>						
6	632451023R00	Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu - parapety oken vč.bednění	m2	1,44	340,00	489,60
<b>Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>489,60</b>
<b>Díl: 61</b>						
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
7	612311131U00	Potazení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - opravy po drážkacha podřezání	m2	78,00	120,00	9 360,00
8	612311131U0V	Potazení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - dozdivky	m2	15,00	89,20	1 338,00
9	612311141U00	Váp omítka štuk 2vr vni stěna ru	m2	20,00	350,00	7 000,00
10	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS po elektroinstalaci	m	56,00	55,00	3 080,00
11	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS ZTI	m	90,00	73,60	6 624,00
12	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS kanalizace	m	15,00	172,50	2 587,50
13	612425921R00	Omítka vnitřního ostění - hladká	m2	7,94	590,00	4 684,60
14	622142001U00	Potazení vni stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - dozdivky	m2	15,00	150,00	2 250,00
<b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>36 924,10</b>
<b>Díl: 62</b>						
<b>Úpravy povrchů vnější</b>						
15	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	86,40	146,50	12 657,60
16	622131101U00	Cem postřik vně stěna plošně ru	m2	130,88	51,20	6 701,06
17	622142012U00	Potazení vně stěna rabic pletivo	m2	130,88	71,20	9 318,66
18	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	184,80	366,50	67 729,20
19	622422531R00	Oprava vnějších omítek vápen. II. do 50 %	m2	88,96	268,50	23 885,76
20	622471331RT3	Nátěr stěn vnějších, složitost 1 - 2 Fasádní barvou	m2	184,80	160,00	29 568,00
21	622903111R00	Očištění zdi a valů před opravou, ručně	m2	184,80	88,40	16 336,32
22	978023411R00	Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	130,88	48,10	6 295,33
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>172 491,92</b>
<b>Díl: 64</b>						
<b>Výplně otvorů</b>						
23	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně zárubně 80 x 197 x 11 cm, dodatečně	kus	1,00	1 680,00	1 680,00
<b>Celkem za 64 Výplně otvorů</b>						<b>1 680,00</b>
<b>Díl: 9</b>						
<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>						
24	967021112R00	Přisekáni rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	8,00	140,50	1 124,00
25	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	8,58	174,00	1 492,92
<b>Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>2 616,92</b>
<b>Díl: 95</b>						
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						



## Položkový rozpočet

Stavba :	82018B Stavební úpravy RD Žáček Štítná nad Vláří	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	85,00	83,50	7 097,50
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>7 097,50</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
27	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	0,54	1 250,00	675,00
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>675,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
28	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	12,00	72,20	866,40
29	978015361R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 50 %	m2	88,96	28,50	2 535,36
30	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	44,55	56,90	2 534,90
31	978059531R00	Odeskání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 lepidlo	m2	18,24	74,20	1 353,41
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>7 290,06</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
32	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	24,33	850,00	20 681,50
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>20 681,50</b>
<b>Díl: D1</b>		<b>Drenáž, izolace domu</b>				
33	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	22,17	828,00	18 356,76
34	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	14,78	277,00	4 094,06
35	212561111R00	Výplň odvodňov. travitodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	7,39	973,00	7 190,47
36	212755114R00	Travitody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	62,00	74,20	4 600,40
37	212971110R00	Opláštění travitodů z geotext.	m2	62,00	22,50	1 395,00
38	319300010R00	Dodatečné vložení izolace podfezáním strojem fólie PE	m2	30,50	3 450,00	105 225,00
39	952901111R04	dodávka a montáž nopové fólie - ochrana hydroizolace s přesahy 1,1	m2	62,00	110,00	6 820,00
40	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm - okap.chodník	m3	1,97	2 980,00	5 870,60
41	69370589	Dodávka Geotextilie	m2	62,00	17,96	1 113,52
<b>Celkem za</b>		<b>D1 Drenáž, izolace domu</b>				<b>154 665,81</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
42	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	20,00	417,00	8 340,00
43	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	8,00	127,50	1 020,00
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>9 360,00</b>
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				
44	720 01	Celková cena ZTI, Plyn dle dílčího rozpočtu	kpl.	1,00	69 205,80	69 205,80
<b>Celkem za</b>		<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>69 205,80</b>
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				
45	730 01	Celková cena ÚT dle dílčího rozpočtu	kpl.	1,00	140 881,30	140 881,30
<b>Celkem za</b>		<b>730 Ústřední vytápění</b>				<b>140 881,30</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
46	764510550U00	Oplechování parapetů TiZn rš 330	m	3,60	350,00	1 260,00
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>1 260,00</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
47	766001	D+M okno plast 2kř bílé otevíravé 1500x1200 mm	ks	1,00	7 330,00	7 330,00
48	766002	D+M okno 2kř bílé otevíravé 1300x660 mm	ks	1,00	5 356,00	5 356,00
49	766003	D+M okno 1kř. bílé otevíravé 400x600 mm	ks	2,00	2 579,00	5 158,00
50	766004	D+M dveře plast 1kř. 1/3 sklo vstupní 900x2050 mm	ks	2,00	15 105,00	30 210,00
51	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00	400,00	2 000,00
52	766661842U00	Dmž zárubeň profilovaná lišta	m	14,60	290,00	4 234,00
53	766691914U00	Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře	kus	7,00	30,00	210,00
54	766692924V00	D+M vnitřní parapet MDF š30-cm	kus	3,60	355,00	1 278,00
55	766812115R00	D+M kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,4 m vč.sporáku a digestoře	kus	1,00	22 500,00	22 500,00



## Položkový rozpočet

Stavba :	82018B Stavební úpravy RD Žáček Štítná nad Vláří	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 Stavební úpravy	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
56	61160102	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 bílé	kus	1,00	1 329,98	1 329,98
57	61160103	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé	kus	4,00	1 345,50	5 382,00
58	6158	D+M kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,4 m vč.sporáku a digestoře	kus	1,00	25 500,00	25 500,00
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>110 487,98</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
59	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	4,00	389,00	1 556,00
60	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	8,00	15,80	126,40
61	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	8,00	310,00	2 480,00
62	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	8,00	25,00	200,00
63	59764202	Dlažba matná 200x200x9 mm	m2	9,00	326,10	2 934,90
<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>7 297,30</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
64	283421400	sokl lemovka 30x30 mm šedý	m	55,00	16,00	880,00
65	284110680	Podlahovina PVC dle výběru investora	m2	56,00	350,00	19 600,00
66	771990112U00	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 10 mm pevnosti 30 Mpa	m2	50,54	389,00	19 660,06
67	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	50,54	145,00	7 328,30
68	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	50,54	14,00	707,56
69	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	50,54	145,00	7 328,30
70	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	38,00	35,00	1 330,00
71	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	55,00	8,50	467,50
72	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	55,00	20,00	1 100,00
73	776511810RT3	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	50,54	31,30	1 581,90
74	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	50,54	9,50	480,13
75	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	50,54	25,00	1 263,50
76	998776101R00	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,45	352,50	156,86
<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>						<b>61 884,11</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
77	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	22,00	25,00	550,00
78	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	20,00	145,00	2 900,00
79	781101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	20,00	15,80	316,00
80	781230111R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele	m2	20,00	430,00	8 600,00
81	59781345	Obkládačka Color One 14,8x14,8 bílá mat	m2	22,00	225,55	4 962,10
82	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,25	386,50	96,08
<b>Celkem za 781 Obklady keramické</b>						<b>17 424,18</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
83	783225100R00	Nátěr syntetický kovových zárubní 2x + 1x email	ks	5,00	380,00	1 900,00
<b>Celkem za 783 Nátěry</b>						<b>1 900,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
84	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	258,00	12,30	3 173,40
85	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	258,00	32,90	8 488,20
<b>Celkem za 784 Malby</b>						<b>11 661,60</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
86	M21-1	Celková cena elektroinstalace dle dílčího rozpočtu	kpl.	1,00	58 470,00	58 470,00
<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>						<b>58 470,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
87	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	303,11	14,80	4 486,03




### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>82018B Stavební úpravy RD Žáček Štítná nad Vláří</b>	Rozpočet: 01
Objekt :	<b>SO 01 Stavební úpravy</b>	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
88	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	17,83	398,50	7 105,26
89	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	17,83	206,00	3 672,98
90	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,83	255,50	4 555,57
91	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,83	450,00	8 023,50
<b>Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>27 843,33</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>RD Obec Štítná</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>ZTI, PLYN RD Žáček Obec Štítná</b>	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	<b>Obec Štítná nad Vlárí</b>	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : <b>FILMONT, s.r.o.</b>
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	64 080	
ZRN celkem	64 080	
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	64 080	Ostatní VRN 5 126
ZRN+VRN+HZS	69 206	VRN celkem 5 126
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
	Jméno : Michal Bližňák Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
		
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	0 % činí :	69 205,80 Kč
DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
DPH	0 % činí :	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>69 206,00 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	ZTI, PLYN RD Žáček Obec Štítná
Objekt :	RD Obec Štítná

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	1 113	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	10 102	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	5 734	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	11 983	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	9 593	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	25 555	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>64 080</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletace		8,0	64 080	5 126
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>ZTI, PLYN RD Žáček Obec Štítná</b>
Objekt :	<b>RD Obec Štítná</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 713</b>						
<b>Izolace tepelné</b>						
1	IZO-001	Izolace potrubí 10x35mm	m	2,00	19,00	38,00
2	IZO-002	Izolace potrubí 10x28mm	m	24,00	14,00	336,00
3	IZO-001	Izolace potrubí 10x22mm	m	12,00	11,00	132,00
4	722 18-2001.RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	38,00	14,00	532,00
5	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní izolace	%	50,00	1,50	75,00
<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>						<b>1 113,00</b>
<b>Díl: 720</b>						
<b>Zdravotnická instalace</b>						
6	720	Spolupráce s jinou profesí	hod	2,00	244,00	488,00
7	720	Demontáž ZTI, zař. předmětů	hod	5,00	248,00	1 240,00
8	720	Stavební výpomoc-vrtání prostupů, sekání drážek voda, odpady, plyn	hod	20,00	285,00	5 700,00
9	720	Odstranění, úklid	hod	3,00	238,00	714,00
10	720	Revize plynu	kus	1,00	1 960,00	1 960,00
<b>Celkem za 720 Zdravotnická instalace</b>						<b>10 102,00</b>
<b>Díl: 721</b>						
<b>Vnitřní kanalizace</b>						
11	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,00	146,50	586,00
12	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	6,00	164,50	987,00
13	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	2,00	240,00	480,00
14	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	393,50	787,00
15	721 17-6114.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm odvětrání kan. na půdu, zazátkované	m	4,00	260,50	1 042,00
16	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	65,50	131,00
17	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	65,50	262,00
18	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	87,00	87,00
19	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	18,00	12,10	217,80
20	HTR-001	Roura čistící HT 100	kus	1,00	99,50	99,50
21	SIF-001	Sífon pračkový podomítkový D50, pračka, myčka	kus	2,00	78,50	157,00
22	1	Sífon kondenzační D 40, kotel, poj. ventil TUV	kus	1,00	256,50	256,50
23	721	Osazení pračkového a kondenz. sifonu přívzduš. hlavice	soubor	3,00	145,50	436,50
24	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	%	100,00	2,05	205,00
<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>5 734,30</b>
<b>Díl: 722</b>						
<b>Vnitřní vodovod</b>						
25	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí plastového do DN 50	m	38,00	11,20	425,60
26	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 vč. nástěnky	kus	9,00	153,00	1 377,00
27	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 zásobník TUV	kus	2,00	170,50	341,00
28	722 19-0403.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 napojení, hlavní přívod	kus	1,00	192,50	192,50
29	KUL-002	Kul.kohout voda 1"	kus	1,00	185,00	185,00
30	KUL-003	Kul.kohout voda 3/4"	kus	1,00	130,00	130,00
31	KUL-001	Kul.kohout vypoštěcí 1/2"	kus	2,00	60,00	120,00
32	KLA-001	Klapka zpětná 1" mosaz	kus	1,00	125,00	125,00
33	KLA-002	Klapka zpětná 3/4" mosaz	kus	1,00	110,00	110,00
34	VEN-001	Ventil pojišťovací voda 3/4" 6bar	kus	1,00	616,00	616,00
35	ŠRO-001	Šroubení mosaz 3/4"	kus	3,00	75,00	225,00
36	722 17-4311.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D20	m	12,00	179,00	2 148,00
37	722 17-4312.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D25	m	24,00	195,00	4 680,00
38	722 17-4313.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN32	m	2,00	228,00	456,00
39	722 22-9101.R00	Montáž vodovodních armatur G 1/2	kus	2,00	43,20	86,40
40	722 23-9102.R00	Montáž vodovodních armatur G 3/4	kus	6,00	54,50	327,00
41	722 23-9103.R00	Montáž vodovodních armatur G 1	kus	2,00	99,00	198,00
42	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	%	120,00	2,00	240,00
<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>11 982,50</b>
<b>Díl: 723</b>						
<b>Vnitřní plynovod</b>						
43	KUL-007	Kul.kohout plynový 1"	kus	2,00	275,00	550,00
44	KUL-008	Kul.kohout plynový 3/4"	kus	1,00	195,00	195,00
45	723 23-9103.R00	Montáž plynovodních armatur do G 1	kus	3,00	85,00	255,00
46	4	Potrubí Cu 22x1	m	3,00	158,00	474,00
47	2	Potrubí Cu 28x1,5	m	7,00	175,00	1 225,00




## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>ZTI, PLYN RD Žáček Obec Štítná</b>
Objekt :	<b>RD Obec Štítná</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	3	Potrubí Cu 35x1,5 chráničky	m	1,00	395,00	395,00
49	723 16-4104.RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm spoj lisovaný	m	3,00	166,00	498,00
50	723 16-4105.RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm spoj lisovaný	m	7,00	177,00	1 239,00
51	5	Přechod.bronz.Cu PRESSGAS/KOV 28x1"	kus	1,00	179,00	179,00
52	6	Přechod.bronz.Cu PRESSGAS/KOV 22x3/4"	kus	1,00	165,00	165,00
53	7	Tvarovka Cu PRESSGAS 22,28 (kolena,nátrubky)	kus	8,00	168,00	1 344,00
54	723 16-5213.R00	Montáž tvar.Cu lisováním do D 28 mm 2 spoje	kus	10,00	26,00	260,00
55	723 19-0252.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00	259,00	259,00
56	8	Tlaková zkouška plynovodu	soubor	1,00	720,00	720,00
57	9	Plynotěsná chránička pro plyn.potrubí	m	10,00	69,00	690,00
58	723	Montáž plynotěsné chráničky	soubor	1,00	560,00	560,00
59	10	Hadice pro spotřeb.EUROTIS DN15,dl.0,5m	soubor	1,00	385,00	385,00
60	998 72-3201.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	100,00	2,00	200,00
<b>Celkem za</b>		<b>723 Vnitřní plynovod</b>				<b>9 593,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
61	WCK-001	Klozet kombi EUROLINE, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	1,00	1 987,00	1 987,00
62	ALC-003	WC sedátko A60	kus	1,00	255,00	255,00
63	725 11-9305.R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00	572,00	572,00
64	UMY-001	Umyvadlo 55 cm, bílé	kus	1,00	725,00	725,00
65	SIF-004	Ventil umyvadlový CLIK-CLAK malý	kus	1,00	273,00	273,00
66	SIF-002	Sifon umyvadlový D40, plastový	kus	1,00	96,50	96,50
67	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	1,00	493,00	493,00
68	KUL-006	Kohout kul.pračkový 1/2"x3/4" s klapkou (pračka,myčka)	kus	2,00	91,00	182,00
69	KUL-005	Kohout kul.rohový 1/2"x3/8"	kus	7,00	80,50	563,50
70	725 81-9401.R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	9,00	107,00	963,00
71	BAT-003	Bat.Metalia DŘ/UM stoj.CR 55096.0	kus	1,00	1 120,00	1 120,00
72	BAT-002	Bat.Metalia DŘ stoj.CR 55091.0	kus	1,00	1 120,00	1 120,00
73	BAT-005	Bat.Metalia S 150mm CR 55060/1.0	kus	1,00	1 040,00	1 040,00
74	BAT-010	Držák sprchy posuvný 60cm CR,kovový RAIL 503	kus	1,00	610,00	610,00
75	BAT-019	Kovová sprch.hadice	kus	1,00	224,50	224,50
76	BAT-020	Růžice sprchová	kus	1,00	90,00	90,00
77	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00	161,50	323,00
78	725 84-9200.R00	Montáž baterií sprchových, vč.přísilušensství	kus	2,00	306,00	612,00
79	SIF-001	Sifon dřezový D50, plastový	kus	1,00	155,00	155,00
80	725 31-9102.R00	Zapojení dřezů jednoduchých	soubor	1,00	281,00	281,00
81	ROL-004	Vanička sprchová 90x3cm R550(čtvrkr.) bílá, lity mramor	kus	1,00	3 550,00	3 550,00
82	SIF-005	Sifon vaničkový d 90	kus	1,00	310,50	310,50
83	ROL-005	Kout sprchový LLR2/900,brilía./transpar. (5 mm)	kus	1,00	7 250,00	7 250,00
84	725 24-9102.R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	929,00	929,00
85	725 24-9106.R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1,00	1 455,00	1 455,00
86	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty	%	250,00	1,50	375,00
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>25 555,00</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>RD Štítná nad Vláří</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>ÚT RD Žáček Obec Štítná nad Vláří</b>	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : <b>Obec Štítná nad Vláří</b>		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : <b>FILMONT, s.r.o.</b>
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	11 723	
N PSV celkem	121 184	
ZRN celkem	132 907	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	132 907	Ostatní VRN 7 974
ZRN+VRN+HZS	140 881	VRN celkem 7 974
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
0	Jméno : Michal Bližňák	Jméno :
0	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
	 <p style="font-size: small;">FILMONT, s.r.o. Cvrčkovská 125/3 769 01 Štítná nad Vláří IČ: 27658425, DIČ: CZ27658425 mobil: 804 235 456, bliznak@filmont.cz</p>	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	0 % činí :	140 881,30 Kč
DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
DPH	0 % činí :	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>140 881,00 Kč</b>

Poznámka :

V ceně není zahrnuto dodání krbové vložky.



Stavba :	ÚT RD Žáček Obec Štítná nad Vláří
Objekt :	RD Štítná nad Vláří

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
90 Přípočty HZS	11 723	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	2 434	0	0	0
731 Kotelny	0	62 654	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	24 566	0	0	0
734 Armatury	0	10 395	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	21 135	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>11 723</b>	<b>121 184</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		6,0	132 907	7 974
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>ÚT RD Žáček Obec Štítná nad Vláří</b>
Objekt :	<b>RD Štítná nad Vláří</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 90 Přípočty HZS</b>						
1	90	Topná zkouška	hod	12,00	245,00	2 940,00
2	SER 00-1.	Uvedení plyn. kotle do provozu (servis)	soubor	1,00	1 651,00	1 651,00
3	90	Stavební výpomoc-vrtání prostupů,sekání drážek	hod	18,00	290,00	5 220,00
4	90	Odstranění,úklid	hod	4,00	238,00	952,00
5	90	Technická a materiálová příprava	hod	4,00	240,00	960,00
<b>Celkem za 90 Přípočty HZS</b>						<b>11 723,00</b>
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						
6	IZO-018	Izolace potrubí 15x15mm	m	20,00	12,00	240,00
7	IZO-019	Izolace potrubí 15x18mm	m	20,00	12,00	240,00
8	IZO-020	Izolace potrubí 15x22mm	m	36,00	14,00	504,00
9	IZO-001	Izolace potrubí 20x28mm	m	8,00	28,00	224,00
10	722 18-2001.RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	84,00	14,00	1 176,00
11	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné	%	50,00	1,00	50,00
<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>						<b>2 434,00</b>
<b>Díl: 731 Kotelny</b>						
12	ENB-002	Kotel plynový kondenz.ENBRA CD 28H 3,7-27 kW	kus	1,00	28 790,00	28 790,00
13	3	Ekvitermní regulace	kus	1,00	2 650,00	2 650,00
14	4	Venkovní čidlo ekvitermní	kus	1,00	670,00	670,00
15	2	Čidlo zásobníku NTC	kus	1,00	470,00	470,00
16	731 24-9212.R00	Montáž plyn.kotle	soubor	1,00	2 455,00	2 455,00
17	5	Odkouření přes stáv.komín	soubor	1,00	8 900,00	8 900,00
18	731	Montáž odkouření od plyn.kotle	soubor	1,00	1 860,00	1 860,00
19	1	Pokojevý termostat	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
20	SER 00-1.	Regulace,spuštění a základní nastavení regulace	soubor	1,00	1 920,00	1 920,00
21	DZ0-002	Ohřivač vody elektrický DZ OKC 100 NTR	kus	1,00	8 250,00	8 250,00
22	725 53-9102.R00	Montáž ohřivačů, ostatní typy	soubor	1,00	1 110,00	1 110,00
23	EXP 001	Nádrž expanzní 25 L-topení	kus	1,00	850,00	850,00
24	EXP 002	Nádrž expanzní 8 L-voda	kus	1,00	690,00	690,00
25	732 33-9102.R00	Montáž nádoby expanzní tlakové	soubor	2,00	169,50	339,00
26	998 73-1201.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	600,00	2,00	1 200,00
<b>Celkem za 731 Kotelny</b>						<b>62 654,00</b>
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						
27	733 16-1104.R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	20,00	236,00	4 720,00
28	733 16-1106.R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	20,00	249,00	4 980,00
29	733 16-1107.R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	36,00	268,00	9 648,00
30	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	8,00	386,00	3 088,00
31	733 19-0107.R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového a měděného	m	84,00	7,60	638,40
32	733 11-3112.R00	Příplatek za zhotovení přípojky	kus	12,00	83,50	1 002,00
33	998 73-3201.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí	%	245,00	2,00	490,00
<b>Celkem za 733 Rozvod potrubí</b>						<b>24 566,40</b>
<b>Díl: 734 Armatury</b>						
34	734 20-9114.R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	18,00	71,00	1 278,00
35	722 23-9101.R00	Montáž vodovodních armatur, G 1/2 vč.termost.hlavíc	kus	12,00	45,70	548,40
36	KUL-003	Kul.kohout voda 3/4"	kus	5,00	130,00	650,00
37	KUL-001	Kul.kohout vypoštěcí 1/2"	kus	4,00	67,50	270,00
38	ŠRO-001	Šroubení mosaz 3/4"	kus	6,00	85,00	510,00
39	FIL-007	Filtr FLAMCO CLEAN 3/4" ÚT	kus	1,00	1 850,00	1 850,00
40	VEN-004	Ventil odvzdušňovací auto.1/2"	kus	2,00	151,00	302,00
41	ŠRO-004	Šroubení radiátorové H-blok pro VK + svěrné šroubení Cu15	soubor	5,00	330,50	1 652,50
42	HAI-002	Šroubení radiátorové E-Z ventil+svěr.šroubení pro koupelnové radiátory	kus	1,00	1 350,00	1 350,00
43	DAN-002	Hlavice termostatická DANFOS	kus	6,00	314,00	1 884,00
44	998 73-4201.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	100,00	1,00	100,00
<b>Celkem za 734 Armatury</b>						<b>10 394,90</b>
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						
45	735 15-9220.R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	5,00	287,00	1 435,00
46	RAD-001	Těl.o.d.500x1400 VK33	kus	1,00	4 230,00	4 230,00



### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>ÚT RD Žáček Obec Štítná nad Vláří</b>
Objekt :	<b>RD Štítná nad Vláří</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	RAD-002	Těl.o.d.600x1600 VK33	kus	1,00	4 850,00	4 850,00
48	RAD-003	Těl.o.d.500x1400 VK22	kus	1,00	3 120,00	3 120,00
49	RAD-004	Těl.o.d.900x500 VK21	kuis	1,00	2 290,00	2 290,00
50	RAD-006	Těl.o.d.900x900 VK21	kus	1,00	2 950,00	2 950,00
51	735 15-9230.R00	Montáž těles koupelnových	kus	1,00	410,00	410,00
52	RAD-007	Těl.o.koup.KD 600/1680	kus	1,00	1 450,00	1 450,00
53	998 73-5201.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa	%	200,00	2,00	400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>21 135,00</b>





Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>								
<b>KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC S VODIČEM PE</b>								
CYKY-J 3x1.5 mm <sup>2</sup> , pevně	m	95,00	10,50	997,50	20,00	1 900,00	30,50	2 897,50
CYKY-J 3x2.5 mm <sup>2</sup> , pevně	m	110,00	16,38	1 801,80	20,00	2 200,00	36,38	4 001,80
CYKY-J 5x1.5 mm <sup>2</sup> , pevně	m	10,00	17,00	170,00	20,00	200,00	37,00	370,00
CYKY-J 5x2.5 mm <sup>2</sup> , pevně	m	12,00	27,36	328,32	20,00	240,00	47,36	568,32
CYKY-J 5x6 mm <sup>2</sup> , pevně	m	10,00	96,00	960,00	20,00	200,00	116,00	1 160,00
CYKY-J 5x10 mm <sup>2</sup> , pevně	m	11,00	105,13	1 156,43	24,00	264,00	129,13	1 420,43
Spínač č.1	ks	5,00	89,00	445,00	54,00	270,00	143,00	715,00
Spínač č.6	ks	6,00	95,00	570,00	54,00	324,00	149,00	894,00
spínač č.1/0	ks	1,00	85,95	85,95	54,00	54,00	139,95	139,95
spínač řazení č.3	ks	1,00	381,82	381,82	54,00	54,00	435,82	435,82
1 zásuvka koncová	ks	11,00	98,00	1 078,00	65,00	715,00	163,00	1 793,00
Zásuvka	ks	4,00	148,00	592,00	65,00	260,00	213,00	852,00
Rámeček	ks	22,00	19,01	418,22	9,00	198,00	28,01	616,22
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	35,00	16,00	560,00	46,00	1 610,00	62,00	2 170,00
TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST								
1216E d 16 mm, pevně	m	18,00	9,92	178,56	36,00	648,00	45,92	826,56
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
273-105 5x1-2,5mm <sup>2</sup>	ks	35,00	5,54	193,90	23,00	805,00	28,54	998,90
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji								
do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	20,00	0,00	0,00	45,00	900,00	45,00	900,00
10 mm <sup>2</sup>	ks	12,00	0,00	0,00	74,00	888,00	74,00	888,00
<b>Vzduchotechnika</b>								
Doběhový spínač 230/10A	ks	2,00	211,57	423,14	100,00	200,00	311,57	623,14
Ventilátor 100	ks	1,00	738,00	738,00	180,00	180,00	918,00	918,00
<b>Svítlidla</b>								
Svítlidlo								
žárovka LED 10W	ks	5,00	160,00	800,00	180,00	900,00	340,00	1 700,00
<b>Rozváděč</b>								
Rozváděč ER212 pod omítku	ks	1,00	5 100,00	5 100,00	1 900,00	1 900,00	7 000,00	7 000,00
Rozvodnice 24mod.pod omítku	ks	1,00	890,00	890,00	250,00	250,00	1 140,00	1 140,00

HAGER PROUDOVÉ CHRÁNIČE - reagující na stříd. a stejnosm. pulzující proudy										
4 - pólové, 30mA/250A										
CDA425D Proudový chránič 4 pól. 25 / 0,03 A, A	ks	1,00	999,00	999,00	62,00	1 061,00	62,00	1 061,00	1 061,00	
PL6-B10/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A	ks	2,00	81,00	162,00	0,00	81,00	0,00	81,00	162,00	
PL6-B16/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	6,00	81,00	486,00	0,00	81,00	0,00	81,00	486,00	
PL6-B16/3 Jistič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	1,00	352,00	352,00	0,00	352,00	0,00	352,00	352,00	
Odpojení a demontáž stávajících prvků a opětovné zapojení v novém rozvaděči	ks	1,00	0,00	0,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00	
Podružný materiál	ks	1,00	350,00	350,00	250,00	600,00	250,00	600,00	600,00	
VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ OHEBNÝ (CYA)										
H07V-K 10 mm <sup>2</sup> , pevně	m	2,00	18,80	37,60	25,00	43,80	50,00	43,80	87,60	
<b>Demontáž</b>										
elektroinstalace objektu	ks	1,00	0,00	0,00	3 800,00	3 800,00	3 800,00	3 800,00	3 800,00	
odvoz, likvidace suti	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU										
CIHELNEM PRO KRABICE										
50x50x50 mm	ks	35,00	0,00	0,00	58,00	58,00	2 030,00	58,00	2 030,00	
VYSEKANI RYH VE ZDIVU										
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm										
Sire 30 mm	m	56,00	0,00	0,00	65,00	65,00	3 640,00	65,00	3 640,00	
KOORDINACE POSTUPU PRACI										
S ostatními profesemi	hod	1,00	0,00	0,00	270,00	270,00	270,00	270,00	270,00	
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK										
DLE CSN 331500										
Spolupráce s reviz. technikem	hod	1,00	0,00	0,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	
Revizní technik	hod	5,00	0,00	0,00	400,00	400,00	2 000,00	400,00	2 000,00	
Podružný materiál	kpt	1,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	
Podružný materiál				97,95					97,95	
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>20 748,19</b>		<b>30 682,00</b>		<b>51 430,19</b>		